



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi serwisowe i naprawcze aparatów medycznych
SR/XV-270-6-SS/21

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE:

Dotyczy SIWZ Rozdział III, pkt .1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności posiadania autoryzacji producenta do świadczenia usług serwisowych, lub oświadczenia producenta potwierdzającego przeszkolenie personelu serwisu w przypadku urządzeń niemedycznych ?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z opisu przedmiotu zamówienia urządzenia nr 17: Monitor HDTV ADVAN numer seryjny: S211FMP0058 ?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

Nap odstawie art. 135 ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.
Nowym terminem składania ofert jest dzień 26.03.2021 r. godz. 09:30. Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.03.2021 r. o godz. 10:00. Jednocześnie zmienia się termin związania ofertą do dnia 24.06.2021 r.